
 35,159

 33,067

 40,875

 29,166

 30,066

 31,068

 28,510

 35,951

 45,055

 35,110

 27,014

 28,607

 32,039

 27,703

 26,674

 27,078

 29,654

 28,227

 33,667

 49,837

 29,752

 30,909

 32,508

 28,434

 26,518

 31,025

 26,572

 28,009

 33,903

 34,749

 22,264

 24,766

 25,156

 21,307

 26,236

 22,028

 21,077

 25,256

 30,731

 43,704

 28,497

 35,616

 37,029

 41,992

 21,996

 32,750

 57,421

 27,130

 36,511

 26,706

 23,598

 31,546

 31,738

 35,723

 29,261

 116,420

 26,200

 29,626

 22,268

 24,171

 25,613

 24,353

 28,095

－

－

 30,315

－

 12,600

－

 37,758

 35,467

 45,175

 30,673

 33,150

 37,067

 30,485

 40,675

 48,465

 38,054

 27,490

 31,165

 38,356

 30,086

 28,362

 24,566

 31,763

 25,809

 37,673

 56,536

 32,048

 39,429

 42,075

 73,161

 76,881

 71,908

 71,110

 73,809

 77,806

 54,163

 64,045

 39,803

 94,035

 62,034

 67,514

 67,551

 50,013

 80,407

 21,450

 59,046

 89,487

 78,605

 66,741

 73,048

 68,744

 62,907

 30,412

 28,606

 29,416

 30,914

 30,120

 30,408

 32,036

 34,063

 27,100

 28,107

 29,246

 26,475

 29,461

 22,891

 25,091

 32,296

 32,832

 38,153

 38,252

 25,834

 50,087

 48,872

 30,764

 30,513

 29,469

 40,372

 28,110

 26,090

 27,454

 27,433

 28,569

 31,234

 26,986

 24,332

 24,387

 23,187

 23,565

 24,140

 24,535

 27,441

 23,131

 27,530

 38,224

 25,368

 24,061

 23,933

 32,135

 31,650

 38,704

 27,006

 24,813

 26,065

 24,666

 29,165

 40,722

 26,191

 23,148

 23,118

 22,994

 23,767

 22,437

 23,108

 28,280

 23,769

 29,023

 40,457

 27,941

 23,640

 22,152

 38,571

 36,038

 43,787

 31,561

 27,337

 34,409

 32,717

 45,458

 34,349

 28,999

 27,507

 28,570

 33,581

 24,969

 27,815

 27,936

 29,633

 30,168

 37,433

 33,600

 31,390

 33,556

 39,882

 22,677

 22,116

 23,795

 21,977

 20,106

 21,739

 23,411

 22,067

 21,071

 20,121

 18,880

 23,202

 18,379

 21,287

 23,094

 23,527

 23,324

 22,644

 22,123

 24,092

 20,204

 22,294

 20,433

 總　　平　　均

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國103年 2月

 勞工退休金各業平均提繳工資 (地區別)

 單位：新臺幣元

行業別
 總　平　均  漁、牧業

 農、林、
土石採取業
礦業及

 製　造　業 燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及

 營　造　業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
地區別



 44,183

 41,433

 47,930

 31,369

 28,216

 33,629

 29,838

 36,286

 58,421

 40,097

 29,789

 32,871

 17,962

 20,625

 28,454

 27,095

 29,607

 27,029

 34,164

 45,888

 26,747

 44,583

 22,878

 51,787

 46,945

 53,277

 45,702

 45,896

 43,838

 43,498

 44,968

 43,487

 40,719

 43,794

 41,828

 41,833

 32,320

 43,875

 42,230

 42,012

 36,696

 45,020

 63,574

 43,525

 36,342

－

 34,067

 28,800

 43,171

 27,840

 28,484

 30,309

 22,779

 27,131

 25,450

 28,543

 28,973

 24,112

 36,438

 44,889

 44,074

 33,125

 33,202

 23,607

 28,672

 28,435

 24,366

 27,116

－

 41,168

 35,973

 44,718

 27,661

 28,222

 28,851

 27,858

 37,210

 64,040

 48,400

 27,397

 25,380

 31,013

 27,653

 25,054

 25,644

 29,931

 22,390

 28,541

 59,947

 23,922

 25,747

 20,100

 26,370

 24,612

 30,756

 24,319

 22,978

 23,396

 22,735

 22,712

 24,477

 21,904

 22,784

 26,594

 23,686

 18,317

 22,331

 21,333

 22,518

 20,428

 25,380

 23,730

 22,271

 23,476

 20,355

 29,581

 29,912

 42,833

 28,419

 27,412

 30,078

 26,707

 26,793

 27,133

 27,094

 26,106

 24,891

 25,752

 23,662

 25,431

 24,627

 26,384

 24,148

 30,560

 29,494

 27,984

 27,259

 28,746

 28,031

 28,365

 32,002

 25,794

 26,648

 25,471

 27,184

 28,030

 28,110

 27,297

 26,045

 29,048

 27,208

 26,491

 24,856

 29,911

 29,716

 31,480

 29,863

 32,457

 25,759

 41,308

 40,064

 33,951

 31,856

 37,857

 31,892

 32,822

 32,551

 34,371

 35,725

 31,352

 28,856

 34,840

 31,229

 31,680

 39,367

 29,526

 33,651

 35,167

 31,291

 36,252

 32,700

 35,391

 31,830

 30,084

 27,862

 27,818

 32,478

 23,962

 27,017

 25,863

 22,946

 27,227

 27,748

 24,003

 21,676

 23,992

 26,373

 24,705

 25,899

 28,635

 27,960

 22,751

 22,966

 27,548

 23,322

 30,871

 31,550

 30,190

 28,678

 33,816

 28,095

 30,083

 26,966

 28,633

 27,988

 33,835

 31,433

 25,799

 26,310

 33,274

 25,234

 24,745

 26,944

 27,448

 27,442

 28,480

 31,182

 25,782

 33,188

 34,585
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 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市
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 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國103年 2月

 本局勞工退休金組。  中華民國103年 4月14日

 勞工退休金各業平均提繳工資 (地區別)(續)

 單位：新臺幣元

行業別

通訊傳播業
資訊及

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育服務業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
地區別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


